UBND THỊ XÃ MỸ HÀO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM XÁ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              ---------------       ----------------------------------

        Số: 109 /TB-THCX                    Cẩm Xá, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, các khoản thu dịch vụ

theo thỏa thuận từ phụ huynh học sinh trong năm học 2024-2025

của Trường Tiểu học Cẩm Xá

Căn cứ Công văn số 1852/SGDĐT-KHTC ngày 06/8/2024 của Sở

GD&ĐT tỉnh Hưng Yên; Công văn số 558/CV-PGD&ĐT ngày 14/8/2024 của

Phòng GD&ĐT thị xã Mỹ Hào về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu đầu

năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của Trường Tiểu học Cẩm

Xá;

Căn cứ Nghị quyết Ban giám hiệu ngày 04 tháng 9 năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết kì họp thứ 12 nhiệm kì 2021-2026 của Hội đồng

trường Trường Tiểu học Cẩm Xá;

 Căn cứ kết quả cuộc họp Ban chấp hành Hội cha mẹ học sinh mở rộng

ngày 05 tháng 9 năm 2024;

Căn cứ  tình hình thực tế của địa phương và kết quả cuộc họp phụ huynh

học sinh toàn trường đầu năm học 2024- 2025;

 Trường Tiểu học Cẩm Xá thông báo các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt

động giáo dục, các khoản thu dịch vụ theo thỏa thuận từ phụ huynh học sinh

trong năm học 2024-2025 như sau:

1/ Tiền điện điều hòa: 7.000 đồng/học sinh/ tháng (đối với lớp học có điều

hòa)

 2/ Tiền vệ sinh trường, lớp học: 12.000 đồng/ học sinh/tháng

 3/ Tiền nước uống: 7.000 đồng/ học sinh/tháng

 4/ Tiền trông xe: 7.000 đồng/ học sinh/tháng (Đối với học sinh đăng ký

gửi xe)

 5/ Tiền ăn trưa bán trú:

- Bữa ăn chính: 20.000 đồng/suất

- Bữa ăn phụ: 5.000 đồng/suất

* Học sinh ăn suất nào tính tiền suất đó.

 6/ Tiền bán trú (tổng: 150.000 đồng/học sinh/tháng), cụ thể:

6.1. Tiền trông, chăm sóc bán trú:

- Tiền  trông, chăm sóc HS bán trú khối lớp 1; lớp 2; lớp 3: 135.000 đồng/

học sinh/ tháng

- Tiền  trông, chăm sóc HS bán trú khối lớp 4; lớp 5: 67.500 đồng/ học

sinh/tháng

* Học sinh khối lớp 1; lớp 2; lớp 3: thực hiện bán trú 04 buổi/tuần

   Học sinh khối lớp 4;lớp 5: thực hiện bán trú 02 buổi/tuần

6.2. Tiền mua dụng cụ, vật phẩm,... phục vụ bán trú:

- Khối lớp 1;2;3: 15.000 đồng/ học sinh/ tháng

- Khối lớp 4;5: 7.500 đồng/học sinh/ tháng

7/ Tiền bảo hiểm y tế (theo quy định): 505.440 đồng/học sinh/năm

8/ Bảo hiểm thân thể (tự nguyện): 200.000 đồng/học sinh/năm

9/ Sổ liên lạc điện tử (tự nguyện): 90.000 đồng/học sinh/năm.

 Trên đây là các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, các khoản

thu dịch vụ theo thỏa thuận từ phụ huynh học sinh trong năm học 2024-2025

của Trường Tiểu học Cẩm Xá. Nhà trường thông báo tới toàn thể phụ huynh học

sinh của nhà trường.

Thông báo này được niêm yết công khai tại phòng Hội đồng và trên trang

Website của nhà trường.

        TM. NHÀ TRƯỜNG

           HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thu Hằng

		Nguyễn Thu Hằng
	2024-10-14T12:17:38+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thu Hằng
	Signing document

		2024-10-14T12:56:02+0700